[image: ГЕРБ бланк.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 января 2024 г.                     с. Александровское                                         № 22

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 5

Администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 г. № 1568, от 23 ноября 2022 г. № 1248) (далее – Методические указания) следующие изменения:
1.1. Таблицу 6 приложения к Методическим указаниям изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.В. Щекин

Таблица 6

Форма
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения Программы

№ п/п
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному мероприятию подпрограммы программы
	Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. рублей)

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	…

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа, всего

	бюджет Александровского муниципального округа Ставропольского края  (далее – местный бюджет), в т.ч.

	средства бюджета Ставропольского края (далее – краевой бюджет),

	предусмотренные:

	ответственному исполнителю

	соисполнителю 1

1.
	Подпрограмма 1, всего

	местный бюджет, в т.ч.

	краевой бюджет

	предусмотренные:

	ответственному исполнителю

	соисполнителю 1

	в том числе следующие основные мероприятия:

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1., всего

	местный бюджет, в т.ч.

	краевой бюджет

	предусмотренные:

	ответственному исполнителю

	соисполнителю 1

[bookmark: _GoBack]
_____________________________
image1.jpeg